
7 sovrum Duplex till salu i Alacant/Alicante, Alicante

MÖJLIGHETEN att bo vid havet i ett hem som erbjuder alla typer av lyx finns i denna 600m2 fastighet!~ ~ ~ Bredvid
Cala Cantalar hittar vi detta hus - på hörnet och bestående av 5 våningar (plus garaget) på 100 meter vardera. Den har
också 3 fristående kök, 7 sovrum, 8 badrum (i travertinmarmor), hiss och ett stort garage för 4 fordon, samt 3
oberoende förvarings-/förvaringsutrymmen.~ ~ ~ Entréplanet består av ett 25 kvadratmeter stort kök med ekmöbler,
utrustat med Mieles vitvaror, bänkskiva i marmorsten, hel toalett, spektakulärt 50 kvadratmeter stort vardagsrum med
öppen spis, varifrån du når de cirka 25 meter stora verandatorgen med fri utsikt över havet.~ ~ ~ Interiörsnickerier i
ek, parkettgolv i fransk ek, 12 mm dubbelglasade utvändiga snickerier och slät färg.~ ~ ~ 1: a våningen: master
bedroom med omklädningsrum med inbyggda garderober, terrass med spektakulär utsikt över havet och komplett
badrum, med jacuzzi och dusch, 2 dubbelrum med inbyggda garderober, ett av dem med terrass och det andra med
komplett badrum med toalett, fullt utrustat kök, bänkskiva i marmorsten och komplett toalett.~ ~ ~ Interiörsnickerier i
ek, parkettgolv i fransk ek, 12 mm dubbelglasade utvändiga snickerier och slät färg.~ ~ ~ 2:a våningen: 2 dubbelrum
med terrass, inbyggda garderober, ett av dem med komplett badrum en suite, terrass med havsutsikt och komplett
badrum med hydromassagedusch och bastu.~ ~ ~ Lackat invändigt snickeri, marmorgolv, 12 mm dubbelglas utvändigt
snickeri och slät färg.~ ~ ~ På väg ner hittar du 2 lägenheter på 100 kvadratmeter vardera, fristående (perfekt för
familjer med äldre barn!)~ ~ ~ Den första består av ett mycket rymligt vardagsrum, ett rum på 25 kvadratmeter, med
en komplett en-suite toalett med duschbricka, ett 8-delat inbyggt hörnskåp, A.A. genom split, i vardagsrum och
sovrum, lackat invändigt snickeri, climalit exteriörsnickeri och slät färg.~ ~ ~ Den andra består av ett fullt utrustat kök,
ett rymligt vardagsrum, ett 25 kvadratmeter stort rum, med en komplett toalett med badkar, en inbyggd hörngarderob
i 8 sektioner, A.A. genom split, i vardagsrum och sovrum, lackat invändigt snickeri, climalit exteriörsnickeri och slät
färg.~ ~ ~ Garage för 4 fordon, 3 förråd och toalett.~ ~ ~ Urbaniseringen har en pool och trädgård och ligger mindre än
50 meter från havet! Det är en lyx och ett privilegium att bo i detta underbara hus!~ ~ Huset ligger nära all slags
service, stormarknader, sjukhus och skolor, samt nära till kollektivtrafik och motorvägsavfarten.~ ****~ Begär mer
information och besök utan förpliktelser.~ ***~ Inte exakt vad du letar efter? tveka inte att prata med oss, vi hjälper
dig gärna att hitta ditt perfekta hem.~ CarmenUlloa, rådgivning och fastighetsförvaltning. CarmenUlloa.com,
Fastigheter med hjärta~ ----~ Vill du ha denna information på engelska? tveka inte att kontakta oss, vi hjälper dig gärna
vidare.~ Vill du ha denna information på Nederlands? Ta kontakt med oss, vi är gärna från tjänsten.~ ----~ Juridiskt
meddelande: Informationen som beskrivs är endast informativ, inte juridiskt bindande och kan innehålla ett fel.

  Visa virtuell rundtur   7 sovrum   8 badrum
  550m² Bygg storlek   Simbassäng

1.145.000€

 Fastighet som marknadsförs av CarmenUlloa Real Estate
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